
SLUŽBENE    NOVINE 

 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega,  20. siječnja 2014.                                                    Broj 3.  

List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA  

 
Stranica 

1. Odluka o  davanju na  korištenje poslovnog prostora  Požeško-slavonskoj županiji 2 

2. Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program djelatnosti udruga i 

društava u kulturi 
3 

3. Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program športskih priredbi i 

manifestacija 
5 

4. Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi ostalih udruga i društava 

građana 
6 

5. Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih iz 

Domovinskog rata i udruga invalida 
8 

6. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Gradski 

šahovski klub Požega 
11 

7. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu 

naknade sudcima 
12 

8. 
Zaključak o suglasnosti na Ugovor o sufinanciranju rada djelatnice za rad 

predškolske skupine u Područnoj školi Vladimir Nazor u Mihaljevcima  
13 

9. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za SNK 

Slavonija 
14 

10. 
Odluka o stavljanju izvan snage Odluka o davanju na korištenje poslovnog 

prostora Požeško-slavonskoj županiji 
15 

11. Odluka o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola 16 

12. 
Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana Povjerenstva za prodaju 

građevinskog zemljišta 
20 

13. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za prodaju stanova    21 

14. 
Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za prodaju poslovnih 

prostora   
22 

15. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za zakup poslovnih prostor 23 

16. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstvo za stipendiranje darovitih učenika 24 

17. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za primopredaju objekta  

Glazbene škole Požega 
25 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 2 

                               

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

 

KLASA: 372- 01/13-01/50 

URBROJ: 2177/01-04/10-13-2 

Požega, 05. studenog 2013. 

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 4. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik  Grada 

Požege, dana 05. studenog 2013. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o davanju na  korištenje poslovnog prostora  Požeško-slavonskoj županiji 

 

I.  

 

Grad Požega daje na korištenje Požeško-slavonskoj županiji za provođenje programa 

“Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama”, dvije prostorije, ukupne površine od  29,03 m2, 

koje se nalaze u Požegi, M. Gupca 6, prizemno, ulaz lijevo u haustoru,  te zajedničko korištenje WC-a,  

kuhinje i hodnika. 

 

II. 

 

Poslovni prostor opisan u prethodnoj točki ove Odluke daje se na korištenje na vrijeme od 

četiri (4) godine, bez plaćanja naknade.   

 

III. 

 

Upravni odjel za samoupravu Grada  Požege  sukladno ovoj odluci pripremit će  ugovor o 

korištenju poslovnog prostora.   

 

V. 

 

Ova će se Odluka objaviti u Službenim novinama Grada Požege.     

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 3 

                

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A 

         POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 

  G R A D O N A Č E L N I K 

 

KLASA:  402-08/13-01/407 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-12 

Požega,  15. siječnja 2014. 

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst),  članka 61.  stavka 3. alineja 33. i  

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.),  Odluke o 

izboru i raspodjeli financijske potpore programima/projektima udruga u kulturi za 2014. godinu od 3. 

siječnja 2014., te Programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi u 2014. godine,  Gradonačelnik  

Grada Požege, dana, 15.  siječnja 2014. godine, d o n o s i   

 

O D L U K U  

u svezi raspodjeli sredstava na poziciji Program djelatnosti udruga i društava u kulturi 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji R1112 Program udruga u kulturi, u iznosu od 

430.000,00 kn, raspodijelit će se kako slijedi:  

  

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. GRADSKA GLAZBA 

TRENKOVI PANDURI 

Za rad 30.000,00 

2. HKUD VIJENAC Za rad 40.000,00 

3. GKUD POŽEGA Za rad 15.000,00 

4. POVIJESNA POSTROJBA 

TRENKOVI PANDURI 

Za rad 25.000,00 

5. GFR FILM  - VIDEO Za rad 25.000,00 

6. UDRUGA POŽEŠKE 

MAŽORETKINJE 

Za rad 25.000,00 

7. PLESNI STUDIO MARINE 

MIHELČIĆ 

Za rad 2.000,00 

8. TWIRLING KLUB POŽEGA Za rad 2.000,00 

9. PLESNI KLUB BOA Za rad 2.000,00 

10. PLESNA RADIONICA 

ILIJANE LONČAR 

Za rad 30.000,00 

11. HRVATSKO-RUSKO 

DRUŠTVO 

PRIJATELJSTVA 

Za rad 1.500,00 

12. UDRUGA RUSA 

SLAVONIJI 

Za rad 1.500,00 

13. DRUŠTVO SVETI GRGUR Za rad 18.000,00 

14. KUD POŽEŠKA DOLINA Za rad 25.000,00 

15. POVIJESNO DRUŠTVO Za rad 5.000,00 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 4 

POŽEGA 

16. ZAJEDNICA TEHNIČKE 

KULTURE GRADA 

POŽEGE 

Za rad 14.000,00 

17. DRUŠTVO ZA 

EDUKACIJU VAN 

OKVIRA-EVO 

Za rad 25.000,00 

18. GERGER FILM Za rad 12.000,00 

19. OSTALE NESPOMENUTE 

UDRUGE 

 132.000,00 

UKUPNO: 430.000,00 

 

      II.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 5 

                              

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A 

         POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 

  G R A D O N A Č E L N I K 

 

KLASA:  402-08/13-01/407 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-13 

Požega,  15. siječnja 2014.  

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst),  članka 61.  stavka 3. alineja 33. i  

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.),  Odluke o 

izboru i raspodjeli financijske potpore programima/projektima udruga u športu za 2014. godinu od 3. 

siječnja 2014., te Programa javnih potreba u športu u Gradu Požegi u 2014. godine,  Gradonačelnik  

Grada Požege, dana, 15.  siječnja 2014. godine, d o n o s i   

 

O D L U K U  

u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program športskih priredbi i manifestacija 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji R0523 Program športskih priredbi i 

manifestacija, u iznosu od 175.000,00 kn, raspodijelit će se  kako slijedi:  

  

REDNI 

BROJ 
NAZIV KORISNIKA NAMJENA SREDSTAVA IZNOS/ kn 

1. 
ŽENSKI ODBOJKAŠKI 

KLUB VALLIS AUREA 

Za rad 11.000,00 

2. 
ODBOJKAŠKI KLUB 

SOKOL 

Za rad 2.000,00 

3. 
LETAČKI KLUB 

BUMBAR 

Za rad 5.000,00 

4. 
BK LUKS RACING 

TEAM 

Za rad 8.000,00 

5. 

OSTALE 

NESPOMENUTE 

ŠPORTSKE PRIREDBE 

 149.000,00 

 UKUPNO  175.000,00 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenim novina Grada 

Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 6 

                              

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A 

         POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 

  G R A D O N A Č E L N I K 

 

KLASA:  402-08/13-01/407 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-14 

Požega,  15. siječnja 2014.  

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst),  članka 61.  stavka 3. alineja 33. i  

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.),  Odluke o 

izboru i raspodjeli financijske potpore programima/projektima ostalih udruga i društava građana za 

2014. godinu od 3. siječnja 2014., te Programa javnih potreba ostalih udruga i društava građana u 

Gradu Požegi u 2014.,  Gradonačelnik  Grada Požege, dana, 15.  siječnja 2014. godine, d o n o s i   

 

 

O D L U K U  

u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi ostalih udruga i društava građana 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji Tekuće donacije udrugama građana (R1115) u 

iznosu od 340.000,00 kn i Kapitalne donacije udrugama građana (R0685) u iznosu od 10.000,00 kn, 

raspodijelit će se  kako slijedi:  

  

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE 

 

NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA 

 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. 

POŽEŠKO UDRUŽENJE 

MLADIH AKTIVISTA 

(PUMA) 

Za rad 25.000,00 

2. 

HRVATSKO 

PLANINARSKO DRUŠTVO 

SOKOLOVAC, POŽEGA 

Za rad 15.000,00 

3. 
ODRED IZVIĐAČA 

„JOZO KOUTNI“ 

Za rad 10.000,00 

4. 

LIČKO ZAVIČAJNO 

DRUŠTVO „VILA 

VELEBITA“ 

Za rad 50.000,00 

5. 
MOTO KLUB 

INDEPENDENT 

Za rad 20.000,00 

6. 
RADIO AMATERSKI 

KLUB VALLIS AUREA 

Za rad 15.000,00 

7. 
CB RADIO KLUB SOKOL 

POŽEGA 

Za rad 7.000,00 

8. 

OSTALE NESPOMENUTE 

UDRUGE I DRUŠTVA – 

TEKUĆE DONACIJE 

Za rad 198.000,00 

9. OSTALE UDRUGE I  10.000,00 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 7 

DRUŠTVA – KAPITALNE 

DONACIJE 

 UKUPNO  350.000,00 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 8 

                              

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A 

         POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 

  G R A D O N A Č E L N I K 

 

KLASA:  402-08/13-01/407 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-15 

Požega,  15. siječnja 2014.  

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst),  članka 61.  stavka 3. alineja 33. i  

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.),  Odluke o 

izboru i raspodjeli financijske potpore programima/projektima socijalne skrbi za 2014. godinu od 3. 

siječnja 2014., te Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u Gradu Požegi u 2014.,  Gradonačelnik  

Grada Požege, dana, 15.  siječnja 2014. godine,d o n o s i   

 

O D L U K U 

u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih iz Domovinskog rata i udruga 

invalida 

 

I. 

 

Ovom Odlukom  sredstva planirana na poziciji Udruge proizašle iz Domovinskog rata 

(R0534) u iznosu od 250.000,00 kn i poziciji Udruge invalida (R0536) u iznosu od 100.000,00, 

raspodijelit  će se  kako slijedi:  

 

1. UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA I UDRUGE RATNIH 

STRADALNIKA 
 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE 

 

NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA  

 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. UDRUGA RODITELJA 

POGINULIH HRVATSKIH 

BRANITELJA 

Za rad 25.000,00 

2. UHDDR-GRADSKI 

OGRANAK 

 15.000,00 

3. UDRUGA UDOVICA 

POGINULIH HRVATSKIH 

BRANITELJA 

Za rad 5.000,00 

4. UDRUGA ŠPORTSKIH 

RIBOLOVACA INVALIDA 

DOMOVINSKOG RATA 

Za rad 2.000,00 

5. UDRUGA 

DRAGOVOLJACA I 

VETERANA 

DOMOVINSKOG RATA 

RH 

Za rad 65.000,00 

6. UDRUGA HRVATSKIH 

BRANITELJA-

DERVIŠAGA 

Za rad 5.000,00 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 9 

7. UDRUGA SPECIJALNE 

POLICIJE TRENK 

Za rad 8.000,00 

8. UDRUGA HRVATSKIH 

VOJNIH INVALIDA 

DOMOVINSKOG RATA 

POŽEGA 

Za rad 65.000,00 

9. UDRUGA PRVI 

HRVATSKI 

REDARSTVENIK 

Za rad 2.000,00 

10. UDRUGA 

DRAGOVOLJACA 

NARODNE ZAŠTITE 

Za rad 3.000,00 

11. UDRUGA BRANITELJA I 

VETERANA VOJNE 

POLICIJE IZ DOM. RATA 

Za rad 8.000,00 

 

12. UDRUGA HRVATSKI 

POLICAJAC-

DRAGOVOLJCI I 

VETERANI 

DOMOVINSKOG RATA 

Za rad 10.000,00 

13. OSTALE NESPOMENUTE 

UDRUGE 

 37.000,00 

 UKUPNO  250.000,00 

 

 

 

2. UDRUGE OSOBA S INVALIDITETOM 

 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE 

 

NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA  

 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. 

DRUŠTVE 

MULTIPLESKLEROZE 

POŽEGA 

Za rad 5.000,00 

2. UDRUGA „MI“ Za rad 12.000,00 

3. 

UDRUGA ZA RAZVOJ I 

UNAPREĐENJE 

POMAGALA I 

KVALITETE ŽIVLJENJA 

OSOBA S 

INVALIDITETOM RH 

Za rad 5.000,00 

4. 
KLUB LIJEČENIH 

ALKOHOLIČARA 

Za rad 5.000,00 

5. 

UDRUGA SLIJEPIH 

ŽUPANIJE POŽEŠKO-

SLAVONSKE  

Za rad 5.000,00 

6. 

ŠPORTSKA UDRUGA 

SLIJEPIH GRADA 

POŽEGE I POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

ZLATNA DOLINA 

Za rad 5.000,00 

7. 

UDRUGA GLUHIH I 

NAGLUHIH OSOBA 

GRADA POŽEGE I 

Za rad 3.000,00 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 10 

POŽEŠKO-SLAVONSKE 

ŽUPANIJE 

8. 

UDRUGA OSOBA S 

INVALIDITETOM GRADA 

POŽEGE I POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Za rad 48.000,00 

9. UDRUGA DIJABETIČARA Za rad 5.000,00 

10. 
UDRUGA INVALIDA 

RADA 

Za rad 2.000,00 

11. 
OSTALE NESPOMENUTE 

UDRUGE 

 5.000,00 

 UKUPNO  100.000,00 

 

3. HUMANITARNE UDRUGE, ukupno 10.000,00 kn. 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 11 

                           

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

KLASA: 402-08/14-01/4 

URBROJ: 2177/01-04/13-14-4 

Požega, 15. siječanj 2014. 

 

      Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i 

članka 115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 15. siječanja  2014. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Gradski šahovski klub Požega 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 8.530,00 

kn (slovima: osamtisućapetstotridesetkuna) za troškove odlaska Gradskog šahovskog kluba na finale 

kadetske lige Hrvatske u Rijeku u mjesecu siječnju 2014. godine.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije 

sportskim društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 21/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj 

IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: 

opće podatke,  opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku 

od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za 

izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2014. 

godini.  

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 12 

                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

KLASA: 402-08/14-01/3 

URBROJ: 2177/01-04/13-14-4 

Požega, 15. siječanj 2014. 

 

      Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i 

članka 115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 15. siječanj  2014. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade sudcima 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 24.803,74 

kn (slovima: dvadesetčetiritisućeosamstotrikunesedamdesetčetirilipe) za  isplatu  naknade sudcima.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije 

sportskim društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 21/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj 

IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: 

opće podatke,  opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku 

od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za 

izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2014. 

godini.  

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 13 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 601-01/14-01/1 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 16. siječanj 2014. 

                   

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i 

članka 115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. siječnja  2014. godine donosi 

                                      

Z A K L J U Č A K 

o suglasnosti na Ugovor o sufinanciranju rada djelatnice za rad predškolske skupine u 

Područnoj školi Vladimir Nazor u Mihaljevcima  

 

I. 

 

Grad Požega suglasan je sa sklapanjem Ugovora o sufinanciranju rada djelatnice za rad 

predškolske skupine u Područnoj školi Vladimir Nazor u Mihaljevcima od 1. siječnja do 31. prosinca 

2014. godine,  temeljem kojeg će se sufinancirati rad iste, prema koeficijentu propisanom Pravilnikom 

o financiranju djelatnika Općine Kaptol, i to u 1/5 zaposleničke bruto plaće. 

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplaćivat će se s pozicije R0664, konto 36316 –Tekuće 

pomoći općinskim proračunima – predškolski odgoj, Proračuna Grada Požege za 2014. godinu 

(Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), a na IBAN HR3624120091136004398, sukladno 

dostavljenom mjesečnom iznosu.  

 

III. 

 

Za izvršenje ovog Zaključka zaduženi su Upravni odjel za samoupravu i Upravni odjel za 

financije Grada Požege. 

 

IV. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 14 

                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

KLASA: 402-08/14-01/2 

URBROJ: 2177/01-04/13-14-4 

Požega, 16. siječanj 2014. 

 

      Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i 

članka 115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 15. siječanja  2014. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za SNK Slavonija 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 30.000,00 

kn (slovima:tridesettisućakuna) za troškove rada SNK Slavonija.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije 

sportskim društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2014. godinu 

(Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog 

saveza, broj IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: 

opće podatke, opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 

30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za 

izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2014. 

godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 15 

                           

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

 

KLASA: 372-01/13-01/50 

URBROJ: 2177/01-04/10-14-6 

Požega, 17. siječnja 2014. 

 

  

Na temelju članka  44.  stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 4. i 

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege broj: 3/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. siječnja 2014. godine,  donosi  

 

 

O D L  U K U 

o stavljanju izvan snage Odluka o davanju na korištenje poslovnog prostora 

Požeško-slavonskoj županiji 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o davanju na korištenje poslovnog prostora 

Požeško-slavonskoj županiji, KLASA: 372-01/13-01/50, URBROJ: 2177/01-04/10-13-2 od 05. 

studenog 2013. godine. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 16 

                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A         

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD  POŽEGA 

                       GRADONAČELNIK  

 

KLASA:022-01/13-01/12   

URBROJ: 2177/01-01/01-14-2       

Požega, 17.  siječnja 2014.  

 

            Na temelju članka  44. stavka 1.  i  članka  48. stavka 1. točke  7.  Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj:19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 1. alineje 

33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik  

Grada Požege, dana 17.  siječnja  2014.   godine, donosi    

 

O D L U K U 

o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola   

 

 

I.  OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti i kriteriji za stjecanje prava za dodjelu stipendija darovitim 

učenicima srednjih škola, postupak za dodjelu stipendija, te prava i obveze korisnika stipendija Grada 

Požege.  

 

Članak 2. 

 

 Sredstva za stipendije osiguravaju se u Proračunu Grada Požege, u okviru programskih 

aktivnosti Upravnog odjela za samoupravu Grada Požege (u nastavku teksta: Upravni odjel ). 

 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka smatraju se sredstvima za poticanje stvaralačke 

sposobnosti za pojedina stručna, znanstvena i umjetnička područja. 

 Darovitost, u smislu ove Odluke, je sklop osobina i ponašanja darovitog pojedinca koje mu 

omogućavaju postignuće natprosječnih rezultata  u jednom ili više područja iz stavka 2. ovoga članka. 

 

 

II.  UVJETI I KRITERIJI ZA STJECANJE PRAVA ZA DODJELU STIPENDIJE 

 

Članak 3. 

 

 Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije ima  

- redoviti učenik  2. - 4. razreda srednje škole (u nastavku teksta: učenik)    

- koji  ima  prebivalište na području Grada Požege najmanje 5 godina, 

- da ima prosjek ocjena najmanje 4,00  

- da je državljanin Republike Hrvatske.   

   

Članak 4. 

 

Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije nema učenik   

- koji se obrazuje uz rad  

- koji je u okviru istog stupnja obrazovanja već stipendiran.  

 

 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 17 

 

Članak 5. 

  

 Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za dodjelu stipendije su: 

 - uspjeh u školovanju 

 - postignuti izvanškolski rezultati tijekom školovanja. 

  

Članak 6.   

 

 Način bodovanja kandidata za učeničke stipendije za:   

 a) uspjeh u školovanju utvrđuje se na osnovu prosjeka ocjena iz prethodne godine školovanja. 

Srednja ocjena pomnožena sa brojem 3 određuje broj bodova. 

 b) sudjelovanje na natjecanjima u znanju u organizaciji nadležnog ministarstva 

 -    županijsko (uz uvjet da je prethodilo gradsko natjecanje): 0,5 bodova   

 -    međužupanijsko:  1,0  bod 

 -    državno:  1,5  bod   

 -    međunarodno: 2,0 boda. 

 Osvojeni bodovi po ovoj točci se ne zbrajaju, nego se priznaju najpovoljniji po predmetnom 

području. 

 c) za osvojeno 1., 2. ili 3. mjesto na natjecanjima u znanju: 

 -   županijskom: 0,5 – 1,5 bodova 

 -   međužupanijskom:  1,0 – 2,0 boda 

 -   državnom:  1,5 – 2,5 bodova 

 -   međunarodnom.  2,0 – 3,0 boda 

 Osvojeni bodovi po ovoj točci se ne zbrajaju, nego se priznaju najpovoljniji po predmetnom 

području. 

 d) usporedno pohađanje dviju srednjih škola 2,0 boda 

 e) pohađanje  srednje škole izvan mjesta prebivališta (izvan Grada Požege) 2,00 boda.  

 Bodovi na koje učenici imaju pravo po prethodnom stavku ovoga članka zbrajaju se. 

  

    

III. POSTUPAK ZA DODJELU STIPENDIJA 

 

Članak 7. 

 

 Stipendije se dodjeljuju na osnovu provedenog javnog natječaja (u nastavku teksta: natječaj). 

Natječaj iz stavka 1. ovoga članka objavljuje Upravni odjel, u pravilu na početku školske  

godine, na temelju odluke Gradonačelnika Grada Požege (u nastavku teksta: Gradonačelnik) kojom 

se utvrđuje broj stipendija i novčani iznos stipendije za  školsku godinu.  

 Natječaj se objavljuje u lokalnoj tiskovini i na web stranicama Grada. 

 

Članak 8. 

 

 Tekst objave natječaja sadrži: 

- opće uvjete za pristupanje natječaju, 

- vrijeme trajanja natječaja, 

- naziv tijela kojemu se podnose prijave, 

- broj stipendija.  

 

Članak 9. 

 

 Provođenje postupka natječaja, bodovanje i rangiranje pristupnika te druge poslove u svezi 

dodjele stipendija obavlja Povjerenstvo za stipendiranje darovitih učenika (u nastavku teksta:  

Povjerenstvo). 

 Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga članka imenuje Gradonačelnik na vrijeme od četiri godine.  



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 18 

 Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i četiri člana. 

 

Članak 10. 

 

 Nakon bodovanja i rangiranja pristupnika, Povjerenstvo utvrđuje prijedlog rang-liste.  

 Prijedlog rang-lista iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje se na osnovi kriterija iz članka  5. ove 

Odluke.  

Članak 11. 

 

 Prijedlog rang-lista iz članka 10. ove Odluke, Povjerenstvo dostavlja Gradonačelniku u roku 

od 30 dana od dana isteka roka za podnošenje prijava na natječaj. 

 Gradonačelnik utvrđuje rang-listu.  

 Rang-liste iz stavka 2. ovoga članka objavljuju za na oglasnoj ploči Grada Požege i na web 

stranicama Grada Požege. 

 Svaki pristupnik natječaju može na rang-listu podnijeti pisani prigovor Gradonačelniku u 

roku petnaest dana od dana objave rang-lista. 

 Prigovor se podnosi putem pošte ili se predaje u pisarnici Upravnog odjela.  

 Odluka po prigovoru mora biti obrazložena i u pisanom obliku dostavljena pristupniku u roku 

od 30 dana od isteka roka za podnošenje prigovora. 

 

Članak 12. 

 

 Odluku o dodjeli stipendija donosi Gradonačelnik. 

 Na temelju odluke iz stavka 1. ovoga članka, sa učenikom se  sklapa se ugovor o stipendiranju 

za cijelo razdoblje obrazovanja u okviru stupnja za koji je stipendiran  (srednjoškolskog)  pod uvjetom 

da tijekom tog razdoblja ispunjava sve uvjete propisane u članku 14. ove Odluke. 

  

Članak 13. 

 

 Broj stipendija te visinu mjesečnog iznosa stipendija za svaku školsku godinu utvrđuje 

Gradonačelnik. 

  

Članak 14. 

  

 Pravo nastavka primanja stipendije u okviru istog stupnja obrazovanja bez ponavljanja 

natječajnog postupka, korisnik stipendije ostvaruje ako uspješno završi razred i  prijelazom u viši 

razred, s najmanje ostvarenim prosjekom ocjena 3,50.  

 

IV.  PRAVA I OBVEZE KORISNIKA STIPENDIJE 

 

Članak 15. 

 

 Stipendija se isplaćuje u razdoblju od devet mjeseci školske godine,  sve dok korisnik 

stipendije ispunjava uvjete iz članka 14. ove Odluke.  

 Stipendija se isplaćuje od prvog do desetog u mjesecu za tekući mjesec. 

 Radi ostvarivanja prava na stipendiju u smislu stavka 1. ove Odluke, korisnik stipendije dužan 

je dostaviti uvjerenje o upisu u narednu školsku godinu s prosjekom ocjena.   

 Korisnik stipendije je dužan u roku od 15 dana od dana završetka obrazovanja dostaviti 

potvrdu o završetku srednjoškolskog obrazovanja te odjaviti stipendiju. 

 

Članak 16. 

 

Korisniku stipendije koji ne završi uspješno razred u smislu članka 14. ove Odluke ili prekine 

obrazovanje, obustavlja se daljnja isplata stipendije. 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 19 

 U slučaju iz stavka 1. ovoga članka, korisnik stipendije dužan je vratiti primljeni iznos 

stipendije za odnosnu školsku godinu koja se uvećava za kamatnu stopu (ugovorom utvrđenu) s rokom 

vraćanja od godine dana nakon završetka školske godine. 

 

Članak 17. 

 

 Učenik koji ostvari godišnji prosjek ocjena od najmanje 4,50 oslobađa se vraćanja stipendije 

u cijelosti.  

 Ako korisnik stipendije ostvari prosjek ocjena  

 - od 3,50 do 4,49 odnosno  dužan je vratiti iznos u visini od 50% primljenog iznosa stipendije 

u toj školskoj godini, 

 - od 3,49 odnosno ispod te  vrijednosti, gubi pravo na nastavak stipendije i dužan je vratiti 

cjelokupan iznos primljene  stipendije u toj školskoj godini. 

 Iznos primljene stipendije kojeg je korisnik stipendije dužan vratiti uvećava se za kamatnu 

stopu (ugovorom utvrđenu) s rokom vraćanja od godine dana nakon završetka školske godine. 

 

Članak 18. 

 

 Ako korisnik stipendije u slučaju nastupa određenih okolnosti (teška bolest i slično)  ne može 

ispunjavati ugovorne obveze, dužan je u roku 30 dana od dana nastupa tih okolnosti podnijeti pisani 

zahtjev Gradonačelniku radi reguliranja daljnjeg ostvarivanja prava na stipendiju. 

 Zahtjev se podnosi putem Upravnog odjela. Uz zahtjev, korisnik stipendije dužan je dostaviti 

odgovarajuću dokumentaciju kojom dokazuje nastup okolnosti iz stavka 1. ovoga članka. 

 

Članak 19. 

  

 Korisnik stipendije Grada Požege može biti učenik koji je istovremeno i korisnik drugih 

stipendija ili kredita. 

 

Članak 20.    

  

 Upravni odjel vodi očevidnik korisnika stipendija. 

 

V.  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 21. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  Službenim novinama Grada 

Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 20 

                                                                                                           
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A                                                       

      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD   POŽEGA 

    G R A D O N A Č E L N I K  

 

KLASA:080-01/14-01/2 

URBROJ: 2177/01-04/01-14-2    

Požega, 17. siječnja 2014.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst),  članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), te članka  7. Odluke o uvjetima, 

načinu i postupku prodaje građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Požege(Službene novine Grada 

Požege, broj: 12/02., 04/07. i 18/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17.  siječnja 2014. godine, 

donosi   

       

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta   

 

I. 

 

 Mario Pilon, dipl.oec. iz Požege razrješava se dužnosti predsjednika Povjerenstva za prodaju 

građevinskog zemljišta  (u nastavku teksta: Povjerenstva). 

             Za predsjednika Povjerenstva imenuje se  Darko  Puljašić, dipl.iur  iz  Požege.   

 

II. 

 

            Miro Rašić, mag.oec. iz Požege  razrješava se dužnosti člana Povjerenstva.  

  Za člana Povjerenstva imenuje se Damir Vinković, dipl.ing.  iz Požege.  

 

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.   

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

.     

  

 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 21 

                                                                                                            
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A                                                      

      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

             GRAD   POŽEGA 

     G R A D O N A Č E L N I K  

 

KLASA:080-01/14-01/3 

URBROJ: 2177/01-04/01-14-2    

Požega, 17.  siječnja 2014.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst),  članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), te članka  7. Odluke o uvjetima, 

načinu i postupku prodaje građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Požege(Službene novine Grada 

Požege, broj: 12/02., 04/07. i 18/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. siječnja 2014. godine, 

donosi   

       

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za prodaju stanova    

 

 

I. 

 

 Miro Rašić, mag.oec. iz Požege  razrješava razrješava se dužnosti  člana Povjerenstva za 

prodaju stanova (u nastavku teksta: Povjerenstva). 

             Za člana Povjerenstva imenuje se Damir Vinković, dipl.ing. iz Požege.  

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 22 

                                                                                                          
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A                                                     

      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD   POŽEGA 

    G R A D O N A Č E L N I K  

   

KLASA:080-01/14-01/4 

URBROJ: 2177/01-04/01-14-2    

Požega, 16. siječnja 2014.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst),  članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), te članka  7. Odluke o uvjetima, 

načinu i postupku prodaje građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Požege(Službene novine Grada 

Požege, broj: 12/02., 04/07. i 18/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. siječnja 2014. godine, 

donosi   

       

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora   

 

I. 

 

 Miro Rašić, mag.oec. iz Požege  razrješava se dužnosti  člana Povjerenstva za prodaju 

poslovnih prostora  (u nastavku teksta: Povjerenstva). 

             Za člana Povjerenstva imenuje se Damir Vinković, dipl.ing. iz Požege.  

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 23 

                                                                                                            
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A                                                      

      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA   

             GRAD   POŽEGA 

     G R A D O N A Č E L N I K  

 

KLASA:080-01/14-01/5 

URBROJ: 2177/01-04/01-14-2    

Požega, 17. siječnja 2014.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst),  članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), te članka  7. Odluke o uvjetima, 

načinu i postupku prodaje građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Požege(Službene novine Grada 

Požege, broj: 12/02., 04/07. i 18/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17.  siječnja 2014. godine, 

donosi   

       

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za zakup poslovnih prostora   

 

 

 

I. 

 

 Miro Rašić, mag.oec. iz Požege  razrješava  se dužnosti  člana Povjerenstva za zakup 

poslovnih prostora  (u nastavku teksta: Povjerenstva). 

             Za člana Povjerenstva imenuje se Damir Vinković, dipl.ing. iz Požege.   

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

  

 

 

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 24 

                                                        
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T  S  K  A               

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

                GRAD POŽEGA 

       G R A D O N A Č E L N I K   

 

KLASA:080-01/14-01/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-2     

Požega, 20. siječnja 2014.         

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. -  pročišćeni tekst),  članka 61. stavka 3. alineje  33. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj:03/13. i 19/13.), te članka 9. stavka 2. 

Pravilnika o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola (Službene novine Grada Požege, broj: 

3/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 20. siječnja 2014. godine,  d o n o s i   

       

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstvo za stipendiranje darovitih učenika      

 

I. 

 

 Osniva se Povjerenstvo za stipendiranje darovitih učenika (u nastavku teksta: Povjerenstvo). 

 Povjerenstvo ima predsjednika i četiri (4) člana. 

 

II. 

 

U Povjerenstvo se imenuju:    

1.   Slaven Paponja, za predsjednika  

2. Dragan Borevac, za člana  

3. Tamara Pavlović, za člana  

4. Kornelija Sabljak, za član  

5. Blagojka Leko, za člana  

Predsjednik i članovi Povjerenstva imenuju se na  vrijeme od četiri (4) godine.   

                      

III.  

   

Povjerenstvo ima  zadaću :    

- provesti  postupak natječaja, bodovanje i rangiranje pristupnika za dodjelu stipendija, te    

- utvrditi prijedlog rang- liste i istu dostaviti  Gradonačelniku Grada Požege na  usvajanje.    

             

IV. 

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel  za samoupravu 

Grada Požege.   

V. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.   

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   

 



Broj 3/2014.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 25 

                                                             
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A             

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA 

                       GRADONAČELNIK                          

 

KLASA: 080-01/14-01/6 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-2    

Požega, 20.  siječnja 2014.                             

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst),  članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana  20.  siječnja 2014. godine, donosi   

       

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za primopredaju objekta  Glazbene škole Požega  

 

I. 

Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje za primopredaju objekta Glazbene škole Požega (u 

nastavku teksta: Povjerenstvo).   

Povjerenstvo  ima predsjednika i dva  (2) člana 

 

II. 

U Povjerenstvo se  imenuju:    

1. Dalibor  Tomljanović, ing., službenik  Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i  

    gospodarenje Grada Požege,  za predsjednika  

2. Višnja Inđić, službenica upravnog odjela za samoupravu Grada Požege, za člana    

3.  Franjo Krvarić, građ. teh.,  službenik  Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i  

    gospodarenje Grada Požege, za člana  

III. 

 Povjerenstvo ima zadaću:   

1. utvrditi stanje i preuzeti prostor u ulici Stjepan Radića u Požegi, vlasništvo Grada Požege 

od Glazbene škole Požege, dosadašnjeg korisnika   

2. izvršiti primopredaju novouređene zgrade Glazbene škole  s inventarom u ulici Vjekoslava 

Babukića  u Požegi, vlasništvo Grada Požege,  Glazbenoj školi Požega, 

te o istome sačiniti zapisnike o primopredaji.    

 

IV. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel  za samoupravu  

Grada Požege.   

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r.   
__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, 

Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 

1835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-

01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 

 

 

 

 


